
THV 2020/21

Landesliga wJB+ - Staffel 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

20.09.2020 
 

12:00  421001
14:00  421212

29201
29202

HSG Werratal 05
Thüringer HC

Arnstädter HC
Nordhäuser SV

26:1
19:9

Sa. 10.10.2020 13:00  420701 29204 Arnstädter HC HSV Sömmerda 05 6:11
So. 18.10.2020 16:00  421212 29205 Thüringer HC Arnstädter HC 26:3
Termin
offen 

            421301 29206 HSV Sömmerda 05 Nordhäuser SV  

Termin
offen 

            420904 29207 Sonneberger HV HSG Werratal 05  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420706
           421401
           421301

29208
29209
29210

Arnstädter HC
Nordhäuser SV
HSV Sömmerda 05

Thüringer HC
Sonneberger HV
HSG Werratal 05

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420904
           420701

29211
29212

Sonneberger HV
Arnstädter HC

HSV Sömmerda 05
Sonneberger HV

 
 

Termin
offen 

            420904 29213 Sonneberger HV Nordhäuser SV  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           421212

29214
29215

HSG Werratal 05
Thüringer HC

Nordhäuser SV
HSV Sömmerda 05

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421401
           421001

29216
29217

Nordhäuser SV
HSG Werratal 05

HSV Sömmerda 05
Sonneberger HV

 
 

Termin
offen 

            420901 29203 Sonneberger HV Thüringer HC  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           421301
           420904
           421401

29218
29220
29219

HSV Sömmerda 05
Sonneberger HV
Nordhäuser SV

Thüringer HC
Arnstädter HC
HSG Werratal 05

 
 
 

Termin
offen 

            421401 29221 Nordhäuser SV Arnstädter HC  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421001
           420701

29222
29223

HSG Werratal 05
Arnstädter HC

HSV Sömmerda 05
Nordhäuser SV

 
 

Termin
offen 

            420701 29224 Arnstädter HC HSG Werratal 05  

Termin
offen 

            421212 29225 Thüringer HC Sonneberger HV  

Termin
offen 

            421001 29226 HSG Werratal 05 Thüringer HC  

Termin
offen 

            421301 29227 HSV Sömmerda 05 Arnstädter HC  

Termin
offen 

            421401 29228 Nordhäuser SV Thüringer HC  

Termin
offen 

            421301 29229 HSV Sömmerda 05 Sonneberger HV  

Termin
offen 

            421212 29230 Thüringer HC HSG Werratal 05  
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THV 2020/21

Landesliga wJB+ - Staffel 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420701 Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"
Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt

420706 Plaue, Sporthalle
Straße des Friedens 1, 99338 Plaue

420901 Sonneberg, Sporthalle Cuno-Hoffmeister
Erich-Weinert-Straße 2, 96515 Sonneberg

420904 Sonneberg, Sporthalle "Berufsbildendes Zentrum"
Max-Planck-Straße 49, 96515 Sonneberg

421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421212 Bad Langensalza, Sporthalle Oostkampstraße
Oostkampstraße, 99947 Bad Langensalza

421301 Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda

421401 Nordhausen, Ballspielhalle
Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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